
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2024 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO

2024 m. sausio     d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Anykščių rajono savivaldybės

administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto 2022 m. gruodžio 30 d. Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.3–31.4 papunkčiais:

1. T v i r t i n u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                            Jurgita Banienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

1 Prekės
P. Tarasenkos gimtosios vietos ženklinimas

Karališkių k., Kurklių sen.
II-III             4 958,67    31523200-0

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Atliekami archeologo P. Tarasenkos gimtosios

sodybos atminimo ženklo pagaminimo ir pastatymo

darbai

2 Paslaugos
L. ir St. Didžiulių namo - muziejaus tvarkybos

darbų projekto parengimas
II-III           20 661,15    71312000-8

Skelbiama

apklausa
8 Taip Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

L. ir St. Didžiulių mem. namas-muziejus Griežionėlių

k., Andrioniškio sen.

3 Paslaugos
Piliakalnio su sen. gyvenviete pritaikymo

lankymui projekto parengimas
II-III             4 132,23    71320000-7

Neskelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Bijeikių piliakalnis su sen. Gyvenviete, Bijeikių k.,

Anykščių sen.

4 Darbai
Piliakalnio su sen. gyvenviete pritaikymo

lankymui tvarkybos darbai
III-IV           10 743,80    45454100-5

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Bijeikių piliakalnis su sen. Gyvenviete, Bijeikių k.,

Anykščių sen.

5 Darbai
Piliakalnių su sen. gyvenviete teritorijų

priežiūros darbai
II-III             2 148,76    45454100-5

Neskelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Svirnų (Žiogų) piliakalnis su sen. Gyvenviete,

Domeikių k., Kavarsko sen., Palatavio piliakalnis

Paltavio k., Troškūnų sen

6 Darbai Avarinės būklės likvidavimo darbai II-III             7 438,02    45453000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Kunigiškių I k. kapinių partizanų atminties

ženklo-stilizuotos varpinės, Troškūnų partizanų

kapaviečių atminimo paminklų priežiūros darbai ir

kiti nenumatyti avarinės būklės likvidavimo darbai,

Kultūros paveldo objektai

7 Paslaugos Archeologiniai tyrimai dvarvietės teritorijoje II-III           24 793,38    71351914-3
Skelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Anykščių dvarvietė, J. Biliūno g.53 Anykščių m.

8 Prekės

Kelio ženklų Nr. 628 projektavimas, gamyba,

pastatymas. Informacinio stendo maketavimas,

gamyba ir pastatymas

II-III             1 157,02    45223810-7 35261000-1
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Informacinės nukreipiančios kelio rodyklės,

informacinis stendas

9 Darbai

Piliakalnio su sen. gyvenviete teritorijos

priežiūros ir valymo nuo menkaverčių krūmų,

atžalų darbai

II-III             1 074,38    45111220-6
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Piliakalnio (Levaniškių) piliakalnis su sen.

Gyvenviete Piliakalnio k., Traupio sen.

10 Paslaugos
Techninio projekto sąmatinių skaičiavimų

perskaičiavimas ir sąmatos ekspertizė
II-III             1 652,89    71319000-7

Atviras

konkursas
6 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Maleišių III etnoarchitektūrinės sodybos namo-svirnas

Maleišių k.5 Svėdasų sen.

11 Darbai
Vosgėlių k. ženklo-nuorodos

restauravimo-konservavimo darbai
II-III             1 652,89    45454100-5

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Drožinys Vosgėlių k., Anykščių sen.(drožinio autorius

J. Tvardauskas)

12 Darbai J. Biliūno mem. namo-muziejaus remonto darbai II-III             4 132,23    45453000-7
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Krosnies, kamino, įėjimo laiptų remonto darbai,

nuogrindos įrengimas. J. Biliūno gyvenamas namas

-muzjejus Niūronių k., Anykščių sen

13 Paslaugos
Pastato Vilniaus g. 11 Anykščių m.

architektūriniai, konstrukcijų  tyrimai
II-III             8 264,46    71335000-5

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Pastato Vilniaus g.11 Anykščių m. architektūriniai,

konstrukcijų  tyrimai, vėliau numatant rengti pastato

fasadų tvarkybos darbų projektą

14 Paslaugos
Anykščių m. įvažiavimo nuo  Vilniaus g. tarp

statinių Nr. 5 ir Nr. 9  archeologiniai tyrimai
III             8 264,46    71351914-3

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

15 Darbai

Piliakalnio su sen. gyvenviete teritorijos

priežiūros ir valymo darbai nuo menkaverčių

krūmų ir jų atžalų

II             1 404,95    45111220-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Buteikių piliakalnis su gyvenviete Buteikių k.,

Kurklių sen.

16 Prekės
Gatvių pavadinimų lentelių su stovais gamyba ir

įrengimas seniūnijose
II-III             2 479,33    44423460-3

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Rima

Budreikienė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. sausio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



17 Prekės
Suoliukų ir šiukšliadėžių poilsio vietoms

įsigijimas
II-III           14 876,03    39113600-3 39224340-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

Poilsio vietos prie AKC atnaujinimui ir poilsio vietų

J. Biliūno ir Vilniaus g. papildymui

18 Paslaugos

Projekto ,,Išmanusis miestas 10“ urbanistinių ir

architektūrinių koncepcijų, priešprojektinių

pasiūlymų, viešinimo paslaugos

I           14 876,03    79416000-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Rima

Budreikienė

Structum 10 projektas

19 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės

viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos

schemos keitimas (Specialiojo plano rengimas)

II-IV           20 661,16    71240000-2
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Rima

Budreikienė

20 Paslaugos

Kurorto parko pritaikymo kultūrinei ir

rekreacinei veiklai  Parko g., Anykščių m.,

Anykščių r. sav., statybos projekto A laida

I-IV           22 314,05    71220000-6
Skelbiama

apklausa
14 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė
2014 m. parengto kurorto parko projekto koregavimas

21 Paslaugos

Kurorto parko pritaikymo kultūrinei ir

rekreacinei veiklai  Parko g., Anykščių m.,

Anykščių r. sav., statybos projekto A laidos

bendroji ekspertizė

IV             4 132,23    71319000-7
Atviras

konkursas
2 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė
2014 m. parengto kurorto parko projekto koregavimas

22 Paslaugos
Techninio projekto parengimas kolumbariumo

statybai
IV           24 793,39    71220000-6

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

23 Paslaugos

Kultūros paskirties pastato A. Vienuolio g. 2,

Anykščių m., Anykščių r. sav., rekonstravimo

techninio projekto bendroji ekspertizė

IV             2 479,34    71319000-7
Atviras

konkursas
2 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

Muziejinės kalvos Anykščiuose infrastruktūros

atnaujinimo ir kompleksinės plėtros techninis

projektas

24 Paslaugos

Kultūros paskirties pastato A. Vienuolio g. 2,

Anykščių m., Anykščių r. sav., rekonstravimo

techninio projekto specialioji (paveldosauginė)

ekspertizė

III-IV             2 479,34    71319000-7
Atviras

konkursas
1 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

Muziejinės kalvos Anykščiuose infrastruktūros

atnaujinimo ir kompleksinės plėtros techninis

projektas

25 Paslaugos

Tako (unikalus Nr. 4400-5790-9718), atraminės

sienutės (unikalus Nr. 4400-5790-9761),

aikštelės (unikalus Nr. 4400-5790-9750), tvoros

(unikalus Nr. 4400-5790-9729) rekonstravimo ir

atraminės sienutės (unikalus Nr.

4400-5790-9772) griovimo, Muziejaus g. 6A,

Anykščių m., Anykščių r. sav., techninio

projekto bendroji ekspertizė

IV  2479.34  71319000-7
Atviras

konkursas
1 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

26 Paslaugos

Muziejaus gatvės dalies (unikalus Nr.

3400-2002-8012), Muziejaus g., Anykščių m.,

Anykščių r., sav., rekonstravimo techninio

projekto bendroji ekspertizė

IV  2479.34  71319000-7
Atviras

konkursas
1 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

27 Darbai
Aikštelių suoliukų su šiukšliadėžėmis įrengimo

darbai
II-III           14 876,03    452362002

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

Suoliukų su šiukšliadėžėmis įrengimas, pastatymui

reikalingų aikštelių įrengimas

28 Paslaugos
Anykščių rajono kapinių inventorizavimo

skaitmenizavimas
I-II           16 528,93    72312000-5

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausiasis specialistas Tomas Sriubas

29 Paslaugos
Želdynų inventorizavimo duomenų integravimas

į turimą programą
I-II             8 264,46    72312000-5

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausiasis specialistas Tomas Sriubas

30 Paslaugos TIIIS programos valdymas I-II             8 264,46    72320000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausiasis specialistas Tomas Sriubas

TIIIS programos dalinės paslaugos – duomenų

integravimo į TIIIS sistemą įsigijimas

31 Paslaugos
Skaitmenizuotų plančetų prieigos sukūrimas

visuomenei
II-III             8 264,46    75110000-0

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausiasis specialistas Tomas Sriubas

Skaitmenizuotų planšetų prieigos sukūrimas

visuomenei, senų neskaitmenizuotų planų

suskaitmeninimas

32 Paslaugos

Anykščių kalėdinės eglės puošimo idėjos

pateikimas ir jos įgyvendinimas teikėjo

dekoracijomis

II-IV           33 057,85    98300000-6
Projekto

konkursas
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

33 Paslaugos

Kalėdinės eglės (natūralios) nupjovimas,

atvežimas, pastatymas, restauravimas ir

demontavimas su išvežimu

III-IV             1 652,89    98390000-3
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

34 Paslaugos Šventinių instaliacijų demontavimas I             1 239,66    98390000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

Šventinių instaliacijų demontavimas, sutvarkymas

35 Paslaugos
Šventinių instaliacijų įrengimas valstybinių ir

vasaros švenčių metu
I-IV           24 793,38    98390000-3

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

Šventinių instaliacijų įrengimas valstybinių ir vasaros

švenčių metu, esamų remontai, renovavimai, nuomos



36 Darbai Kalėdinis Anykščių miesto papuošimas III-IV           31 404,95    45451100-4
Skelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

Kalėdinis Anykščių miesto gatvių papuošimas

37 Prekės Reklaminių stendų įsigijimas II-IV             4 132,23    45223810-7 35261000-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

Stendų įrengimas seniūnijų centruose (dviejų

seniūnijų) - tęstinis projektas

38 Prekės

Šventosios upės kairiojo kranto take stendų,

informacinių rodiklių, kitų įrenginių remontas,

naujų įrengimas

II-IV             4 132,23    39133000-3 35261000-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

39 Paslaugos
Medžių lajų surišimas ar kitoks medžių

saugojimas (gydymas)
I-IV             4 132,23    77211500-7

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

Metų eigoje atsiradęs poreikis avarinių medžių

stabilizavimui

40 Prekės Miesto centrinės skelbimų lentos įrengimas I-IV           20 661,15    35261000-1
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

41 Prekės Naujų vazonų, gėlinių įsigijimas I-IV           20 661,16    39298300-0
Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

Naujų vazonų, gėlinių įsigijimas: papildymas

didžiajam tiltui ir naujai papuošti Nepamuko tiltą - 30

vnt. Gėlinės (pakeitimas esamų lovelių į naujus,

stilistiškai panašius į 2023 metais pastatytus mieste.

Jų yra 80 vnt. Ilgis  - 1 m.) -  2024 metams keičiame

40 vnt.

42 Prekės Naujų medelių sodinimas - pavasario sodinimas I-II           12 396,69    77211600-8 03452000-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

43 Prekės Naujų medelių sodinimas (rudeninis sodinimas) III-IV           12 396,70    77211600-8 03452000-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

44 Paslaugos
Anykščių miesto gatvėse esančių jaunų medelių

lajų formavimas
III-IV           37 190,08    77340000-5

Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

Anykščių miesto gatvėse esančių medelių lajų (jaunų)

formavimas (griežtai reikalinga profesionalų paslauga

45 Paslaugos Naujų gėlynų, želdynų priežiūra ir atnaujinimas I           24 793,39    77310000-6 03110000-5
Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

46 Prekės Svogūninių gėlių pirkimas ir pasodinimas III           20 661,15    03451200-8
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

Nauja idėja - apželdinti pavasarinėmis gėlėmis šlaitą

nuo bibliotekos į upės pusę

47 Paslaugos
Anykščių rajono savivaldybės gėlynų įrengimas

ir teritorijos apželdinimas bei priežiūra
II-III         396 694,21    7731000-6 03121100-6

Tarptautinis

konkursas
36 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Kristina

Vaizgėlienė

Anykščių miesto gėlynų priežiūros sutartis + gėlės

seniūnijoms

48 Paslaugos
Nenumatytų teritorijų detaliųjų planų rengimas,

keitimas, koregavimas
I-IV           16 528,92    71410000-5

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Dalė Vileitienė

49 Paslaugos
Anykščių rajono teritorijos bendrojo plano

keitimo monitoringas už 2022 - 2023 metus
I-III           14 876,03    71400000-2

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Dalė Vileitienė

Parengti Anykščių rajono teritorijos bendrojo plano

keitimo monitoringą už 2022 - 2023 metu

50 Paslaugos

Anykščių miesto ir miesto įtakojančių zonų

specialios inžinerinės ir/ar susisiekimo

infrastruktūros specialusis planas

I-IV           41 322,31    71400000-2
Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Dalė Vileitienė

Anykščių rajono savivaldybės teritorijos dviračių

transporto infrastruktūros plėtros specialiojo plano

keitimas, bei įtraukiant Anykščių miesto ir miesto

įtakojančių zonų specialios inžinerinės ir/ar

susisiekimo infrastruktūros analizavimą

51 Darbai Dviejų prieplaukų įrengimas I-IV           61 983,47    45241300-1
Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

Vadovaujantis darnaus judumo strateginiu planu -

įrengti 2 vnt. Prieplaukas: 1. prie esamos autobusų

stoties. 2. prie Dainų slėnio

52 Darbai Viešųjų tualetų estetizavimas I-IV           20 661,16    50760000-0
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

Siūlomos WC viešosios vietos: Jono Biliūno kapas;

Obelų g. parkavimo aikštelė; Šeimyniškėlių

piliakalnis ir jų estetizavimas pagal pateiktą

pasiūlymą " aprengiant"

53 Paslaugos

Teritorijų planavimo dokumentų, reikalingų

Anykščių miestui suteikti kurorto statusą,

parengimas

I-IV           49 586,77    71400000-2
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

Aplinkelio (apvažiuojamosios gatvės vietos

parinkimo) specialusis planas

54 Darbai
Laiptų - terasos prie A. Baranausko a.6

sutvarkymas
II             1 652,89    45453000-7

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

Valstybinėje žemėje esančio objekto terasos/laiptelių

sutvarkymas



55 Paslaugos
Multimodalinio centro projekto konkurso

organizavimas
III-IV           16 528,92    71230000-9

Skelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

56 Paslaugos Žaliosios infrastruktūros poreikio žemėlapis II-III           37 190,08    71311300-4 8 Ne Taip Ne
Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

Regioninės pažangos priemonės išankstinės sąlygos

įgyvendinimas

57 Darbai
Neįgaliųjų įvažiavimo į bažnyčios šventorių,

Vilniaus g. 8, Anykščiai įrengimo darbai
I-II             8 264,46    45223200-8

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Dalyvaujamasis biudžetas

58 Paslaugos Triukšmo stebėsenos paslaugos II-IV             8 000,00    90742300-3
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Savivaldybės gydytoja Vaiva

Daugelavičienė

Triukšmo matavimas vasaros ir rudens periodais 9

numatytyose objektuose dienos, vakaro ir nakties

metu

59 Paslaugos
Poilsio zonų nukenksminimas nuo erkių

Anykščių miesto teritorijoje
I             6 600,00    98300000-6

Neskelbiama

apklausa
33 Ne Taip Ne

Savivaldybės gydytoja Vaiva

Daugelavičienė

6 plotuose, kurie sudaro apie 120 arų bus renkamos

erkės, jos tiriamos laboratorijoje dėl Laimo ligos ir

erkinio encefalito sukėlėjų, išpurškiamos aplink

minėtas teritorijas esančios pievos

60 Paslaugos
Sveikatos priežiūros paslaugų teikimas

stacionarinėje sveikatos priežiūros įstaigoje
I             1 000,00    85100000-0

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Savivaldybės gydytoja Vaiva

Daugelavičienė

Sveikatos priežiūros paslaugų teikimas Anykščių

rajono savivladybės gyventojams, kurie tyri arba

neturi privalomojo sveikatos draudimo ir jiems

nereikalinga skubioji arba būtinoji pagalba

61 Prekės Plakatų, lankstinukų leidyba II-IV                300,00    79970000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

62 Prekės Spausdintuvo kasetės II-IV                200,00    30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

63 Paslaugos Gesintuvų patikra IV                400,00    71700000-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

64 Prekės Kanceliarinės prekės I-IV                200,00    30192000-1 30199000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

65 Prekės Dūmų detektoriai ir papildomi elementai II             1 700,00    38431200-7
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

66 Paslaugos
Civilinės saugos 2 val. savivaldybės darbuotojų

mokymai
IV                250,00    80330000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

67 Prekės Renginių palapinė su spauda II             2 200,00    39522530-1
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

68 Prekės „Roll up“ išskleidžiamas stendas su spauda II                375,00    39133000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

69 Prekės
Pieštukai, raktų pakabukai ar švilpukai su

spauda
II                500,00    30192130-1 37312500-3

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė
Dalijamosios priemonės

70 Paslaugos

Anykščių m. A. Vienuolio g. techninio darbo

projekto parengimas ir projekto vykdymo

priežiūra

I           66 000,00    71322000-1
Atviras

konkursas
10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

71 Paslaugos
Bičionių g. techninio darbo projekto parengimas

ir projekto vykdymo priežiūra
I             7 500,00    71322000-1

Atviras

konkursas
10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

72 Paslaugos
Malūno g. techninio darbo projekto parengimas

ir projekto vykdymo priežiūra
I             6 600,00    71322000-1

Atviras

konkursas
10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

73 Paslaugos

Privažiuojamojo kelio prie Anykštos užtvankos

nuo J. Biliūno g. techninio darbo projekto

parengimas ir projekto vykdymo priežiūra

I             6 600,00    71322000-1
Atviras

konkursas
10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

74 Paslaugos

Skiemonių sen. Katlėrių k. Taikos g. techninio

darbo projekto parengimas ir projekto vykdymo

priežiūra

I           12 000,00    71322000-1
Atviras

konkursas
10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

75 Paslaugos

Skiemonių sen. Katlėrių k. Pušyno g. techninio

darbo projekto parengimas ir projekto vykdymo

priežiūra

I           11 000,00    71322000-1
Atviras

konkursas
10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

76 Paslaugos

Svėdasų mstl. Beragio g. techninio darbo

projekto parengimas ir projekto vykdymo

priežiūra

I             9 300,00    71322000-1
Atviras

konkursas
10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

77 Paslaugos

Troškūnų m. K. Inčiūros g. šaligatvio techninio

darbo projekto parengimas ir projekto vykdymo

priežiūra

I             8 000,00    71322000-1
Atviras

konkursas
10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas



78 Paslaugos Techninių darbo projektų bendroji ekspertizė III             7 400,00    71319000-7
Atviras

konkursas
1 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

Anykščių m. Gegužės g., A. Vienuolio g., Bičionių g.,

Malūno g., privažiuojamojo kelio prie Anykštos

užtvankos nuo J. Biliūno g.; Skiemonių sen. Katlėrių

k. Taikos g. ir Pušyno g.;  Svėdasų mstl. Beragio g.;

Troškūnų m. K. Inčiūros g. šaligatvis.

79 Paslaugos
Techninių darbo projektų sprendinių eismo

saugumo audito paslaugos
II             7 400,00    79212300-6

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

80 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

numatomų statyti, rekonstruoti, remontuoti

statinių bendrosios ir specialiosios statybos,

paveldosaugos tvarkybos darbų techninės

priežiūros paslaugos

II           30 000,00    71322000-1 71248000-8
Atviras

konkursas
36 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

81 Darbai Anykščių m. Troškūnų g. rekonstravimo darbai II         909 000,00    45233142-6 45233252-0
Atviras

konkursas
12 Ne Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

82 Paslaugos
Elektroninio statybos žurnalo administravimo

paslaugos
I             1 800,00    22800000-8

Neskelbiama

apklausa
10 Ne Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

83 Darbai
Anykščių m. B. Karazijos g. rekonstravimo ir

kapitalinio remonto darbai
II         260 000,00    45233252-0 45233142-6

Atviras

konkursas
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

84 Darbai
Anykščių sen. Rubikių km., Pušyno g.

rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbai
II         241 000,00    45233252-0 45233142-6

Atviras

konkursas
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

85 Darbai
Kurklių mstl. Virintos g. rekonstravimo ir

kapitalinio remonto darbai
II         236 000,00    45233252-0 45233142-6

Atviras

konkursas
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

86 Paslaugos
Atviro darbo su jaunimu Anykščių mieste

organizavimas
IV           40 000,00    98133110-8 98133100-5

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

Perkama Atviro darbo su jaunimu organizavimo

paslauga Anykščių mieste. Iš šių lėšų mokamas darbo

užmokestis jaunimo darbuotojams, veiklų

organizavimo išlaidos (maisto produktai, priemonės,

lektoriai, kuras ir kt.)

87 Paslaugos Jaunimo apdovanojimų renginio organizavimas IV             1 500,00    79952000-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

88 Paslaugos Jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimas I             1 000,00    75200000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

89 Paslaugos
Mobilaus darbo su jaunimu Anykščių rajono

savivaldybėje organizavimas
I           10 000,00    98133100-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

Perkama Mobilaus darbo organizavimo paslauga.

Mokamas atlyginimas jaunimo darbuotojams,

paslaugos organizavimo išlaidos (kuras, priemonės

veiklų vykdymui, maisto produktai ir kt.)

90 Paslaugos Konsultavimo paslauga I             3 000,00    79412000-5 79411100-9
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė

Paslauga skirta NVO sektoriaus dalyvių

konsultavimui finansinio  raštingumo ir veiklos

ataskaitų teikimo valstybinėms institucijoms

Renginiai skirti (NVO, SVV   gebėjimams didinti )

bendruomeninio / socialinio verslo  skatinimui

Anykščių rajone. Motyvacinis renginys, skirtas

bendruomenių lyderiams

91 Paslaugos Renginių organizavimo paslauga II-IV           23 000,00    79952000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė

92 Paslaugos Paraiška ir investicinio projekto rengimas I-II           10 000,00    79415200-8 72242000-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
SAM’o priemonių paraiškų įgyvendinimas

93 Paslaugos
Paraiškos ir (ar) projekto įgyvendinimo

paraiškos pirkimo paslauga
I-IV             8 000,00    79415200-8 72242000-3

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyriausioji specialistė Jolanta

Jucevičienė

Regiono pažangos priemonių paraiškoms pateikti

94 Paslaugos Investicinio projekto parengimo paslauga I-IV           23 000,00    79415200-8 72242000-3
Skelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyriausioji specialistė Jolanta

Jucevičienė

Regiono pažangos priemonių investiciniams

projektams rengti: “Sumažinti pažeidžiamų

visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus”,

Kvarco telkinys, Padidinti ugdymo prieinamumą

atskirtį patiriantiems vaikams, "Žalioji infrastruktūra",

"Vandentvarka"

95 Paslaugos
Rekultivavimo plano parengimas (projektavimo

paslaugos)
I-II           15 000,00    71220000-6

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne Inga Žukauskienė

Regiono pažangos priemonės “...” išankstinės sąlygos

įgyvendinimas

96 Paslaugos Paslaugų verslui pirkimas I-IV           30 000,00    79900000-3
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė



97 Paslaugos
Viešųjų paslaugų perdavimo socialiniams

partneriams pirkimas
I-II           10 000,00    72410000-7

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

98 Paslaugos Kelionių paslaugų organizavimas I             9 000,00    63515000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Irma Pimpičkaitė
INTERREG projektas „Change(K)now!“

99 Paslaugos Kūrybinių dirbtuvių organizavimas II-IV             3 000,00    63711200-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Irma Pimpičkaitė
INTERREG projektas „Change(K)now!“

100 Paslaugos Komunikacijos kampanija (viešinimas) I-IV             3 900,00    79810000-5 79416000-3
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Irma Pimpičkaitė
INTERREG projektas „Change(K)now!“

101 Paslaugos Mokymai viešojo maitinimo įstaigoms IV             3 900,00    80590000-6 80530000-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Irma Pimpičkaitė
INTERREG projektas „Change(K)now!“

102 Prekės
Stendo pagaminimas (Dalyvavimas miesto

šventėje)
II-III             3 500,00    39133000-3

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Irma Pimpičkaitė
INTERREG projektas „Change(K)now!“

103 Paslaugos Seminarai „Žiedinės ekonomikos tema“ III             6 300,00    79951000-5
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Irma Pimpičkaitė
INTERREG projektas „Change(K)now!“

104 Paslaugos Mokymai/seminarai bendruomenėms III-IV             1 200,00    80522000-9
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Irma Pimpičkaitė
INTERREG projektas „Change(K)now!“

105 Prekės Pakuotės gamyba III-IV           20 000,00    18937100-7 18937000-6
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Irma Pimpičkaitė
INTERREG projektas „Change(K)now!“

106 Paslaugos Žiedinės dalinimosi sistemos įdiegimas I-IV           20 000,00    9014100-6 48952000-6
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Irma Pimpičkaitė
INTERREG projektas „Change(K)now!“

107 Prekės Spausdintos reklamos gamybos paslauga II-III             4 958,68    39294100-0
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

108 Paslaugos

Paslaugų teikimo sutartis „Viešosios

informacijos maketų viešinimo Anykščių rajono

žiniasklaidos internetinėje svetainėje“

I           13 636,36    79810000-5 79416000-3
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

109 Paslaugos
Viešinimo ir straipsnių rengimo paslaugų

Anykščių rajone leidžiamame laikraštyje sutartis
II-III           12 396,69    79824000-6 79800000-2

Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

110 Paslaugos Komunikacijos paslauga II           10 000,00    79551000-1
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

Pranešimų rašymo paslauga

111 Paslaugos Viešųjų ryšių paslauga I-III           37 190,08    79416000-3
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

Integruotos komunikacijos paslaugos, kamunikaciniai

paketai respublikinio viešinimo mastu, Anykščių

vizualinės medžiagos atnaujinimas ir t.t.

112 Paslaugos Respublikinio radijo paslauga I-IV             5 785,12    92210000-6 79341500-1
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

113 Paslaugos Reprezentacinis paketas Anykščiams I-IV           41 322,31    92111220-0 79416000-3
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

Verslo, investicijų, kultūros, turizmo, architektūros ir

kt. svarbių sričių reprezentacija užsienio svečiams,

delegacijoms, verslo atstovams ir t.t.) vaizdinės

medžiagos sukūrimas, reprezentacinio video, PPT

šablono, foto albumo, informacijos pritaikytos

spausdinimui ir dalomajai medžiagai sukūrimas

114 Prekės Gėlės I-II             8 264,46    03121210-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

Jubiliejams, šventėms, kitoms svarbioms progoms

gėlės, puokštės

115 Paslaugos Maitinimo paslaugos I-IV           10 743,79    55320000-9 Be sutarties 2 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

Mero priėmimai, delegacijų ir svarbių svečių

priėmimai ir t.t.

116 Prekės Maisto prekės I-IV             4 132,23    15800000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

Kava, arbata, desertai, šakočiai ir t.t.



117 Prekės Kalendorių 2025 m. gamyba III-IV             4 958,68    30199792-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

118 Prekės Reprezentacijai skirtos prekės I-IV           49 586,78    18530000-3 30199792-8
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

Aksesuarai, atributika, kanceliarinė atributika, knygos

ir t.t.

119 Prekės Kalėdinės dovanos III-IV             7 438,02    30199792-8  18530000-3 
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

120 Paslaugos Apgyvendinimo paslaugos I-IV             6 611,57    55110000-4 Be sutarties 12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

121 Paslaugos Vertimo paslaugos I-IV             1 652,89    79530000-8  79540000-1
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

122 Prekės Vėliavos I-IV                826,44    35821000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

123 Prekės Kalbų alėjos plytelės I-IV                413,22    92311000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

124 Paslaugos Kelionių organizavimo paslaugos I-IV             3 305,00    63512000-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

125 Paslaugos
Floristinių kilimų konkurso organizavimo

paslaugos
I-II           16 528,93    79952100-3

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

126 Paslaugos
Tarptautinės literatūrinės rezidencijos/programos

organizavimo paslaugos
I-III             5 785,12    79952100-3

Neskelbiama

apklausa
9 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

127 Paslaugos Kurorto koncepcijos parengimo paslaugos I-IV           12 396,69    79342000-3 79413000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

128 Paslaugos Renginių organizavimo paslaugos II-III             4 132,23    79952100-3
Neskelbiama

apklausa
9 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

129 Paslaugos Mokymo paslaugos I-III             6 611,57    80000000-4
Neskelbiama

apklausa
9 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

130 Paslaugos
A. Baranausko premijos ženklo sukūrimas ir

gamyba
II-III             2 479,34    92310000-7

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

131 Paslaugos
Maleišių etnografinės sodybos veikos

koncepcijos parengimas
I-II           24 793,39    79342000-3 79413000-2

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

132 Paslaugos
Turizmo sezonų pristatymo kampanijų

organizavimas
I-III           16 528,93    79340000-9

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

133 Paslaugos Mugių organizavimo paslauga I-II           13 223,14    79950000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

Mugių ir kongresų organizavimo paslaugos

134 Paslaugos
Dalyvavimo tarptautinėse parodose

organizavimo paslaugos
I-II           12 396,69    79950000-8 

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

Parodų ir kongresų organizavimo paslaugos

135 Prekės Tradicinės šventės „Bėk, bėk, Žirgeli!“ prizai I-II             1 652,89    37000000-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus vedėja Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

136 Paslaugos
Pastatų energetinio naudingumo sertifikavimo

paslauga
I-IV             3 000,00    71314300-5

Skelbiama

apklausa
3 Taip Ne Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėjo

pavaduotoja Margarita Banėnienė

Parduodamų pastatų energetinio naudingumo

sertifikato gavimas

137 Darbai Pastatų griovimo darbai III           16 500,00    45111100-9
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja

Vilma Vilkickaitė

138 Paslaugos Draudimo paslaugos I             6 500,00    66510000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita Visockienė

Numatoma drausti socialinius būstus bei kitą

nekilnojamąjį turtą



139 Darbai Socialinių būstų remonto darbai I-IV           76 859,50    45453100-8
Atviras

konkursas
6 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita Visockienė

140 Prekės Orkaitės/viryklės III             1 250,00    39711360-0 39711361-7
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita Visockienė

141 Paslaugos

Viešųjų pirkimų proceso administravimo

platformos licencijų su techniniu palaikymu

pirkimas

I           41 000,00    72212218-0
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja

Vilma Vilkickaitė

142 Paslaugos Transporto priemonių vertinimo paslaugos I-IV             3 000,00    79419000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Nataša Kiliuvienė

143 Paslaugos Nekilnojamojo turto vertinimao paslaugos I           20 000,00    79419000-4
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja

Vilma Vilkickaitė

144 Paslaugos
Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa,

skirta pasirengti šiuolaikiškam vaikų ugdymui
I           20 000,00    80000000-4

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 60

dalyvių

145 Paslaugos
Ilgalaikė įtraukiojo ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
I           20 000,00    80400000-8

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 60

dalyvių

146 Paslaugos
Ilgalaikė kultūrinio ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
I           22 500,00    80000000-4

Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 60

dalyvių

147 Paslaugos
Ilgalaikė STEAM ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
I           20 000,00    80340000-9

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 60

dalyvių

148 Paslaugos
Mokymai ugdomojo konsultavimo (koučingo)

metodo naudojimo kompetencijų tobulinimui
I                800,00    80340000-9

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė
Erasmus+KA122-SCH projekto mokymai užsienyje

149 Prekės Elektriniai mokykliniai autobusai I      1 100 827,00    34114400-3
Tarptautinis

konkursas
12 Taip Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Rita Jakimavičienė

Regioninės pažangos priemonė Bendrojo ugdymo

mokyklų prieinamumo didinimas Anykščių rajono

savivaldybėje

150 Paslaugos
Mokymai mokymosi mokytis/lyderystės

kompetencijų stiprinimui
II             3 100,00    80510000-2

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų mokiniams 18 val. 30

dalyvių

151 Prekės Pirmoko krepšelis II             6 612,00    30199000-0 30197000-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

152 Paslaugos

Konsultanto/eksperto paslauga integruoto

formaliojo STEAM ir kultūrinio ugdymo

programos turinio 5–12 klasės mokiniams

sukūrimui

III           11 250,00    805900000-6
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

153 Prekės Metų mokytojo nominacijos statulėlė III                165,00    18530000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nijolė Pranckevičienė

154 Paslaugos
Metų mokytojo dienos šventės kultūrinė

programa
III             8 100,00    79952100-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nijolė Pranckevičienė

155 Paslaugos Maitinimo paslauga III             2 480,00    55300000-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nijolė Pranckevičienė

156 Paslaugos
Pradinių klasių mokinių mokymo plaukti

paslauga
IV           30 000,00    98336000-7

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

157 Paslaugos
Lopšelio-darželio „Žilvitis” techninio projekto

parengimas
II           66 115,70    71322000-1

Skelbiama

apklausa
18 Taip Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

158 Darbai
Šventosios upės kairiajame krante  tako

medinės dalies  remontas
II  90000.00  45233142-6

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausiasis

specialistas

159 Darbai

Lietaus surinkimo šulinėlio įrengimas ir

prijungimas prie lietaus nuotekų sistemos

Šviesos g. 12 daugiabučio gyvenamo namo

automobilių stovėjimo aikštelėje

III  10000.00  45233300-2
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

160 Paslaugos Pašto paslaugos II           20 000,00    64110000-0
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

161 Prekės Higienos popierius I             5 900,00    33760000-5
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

162 Prekės Kanceliarinės prekės I             8 500,00    30192000-1 30199000-0
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

163 Prekės Buitinės prekės I             5 000,00    39800000-0
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

164 Paslaugos
Lengvųjų automobilių detalių, jų keitimo ir

remonto paslauga
II           15 000,00    50112000-3 50112100-4

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

165 Prekės Lengvųjų automobilių eksploatacinės medžiagos I             5 000,00    34300000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

166 Prekės Telefonai I             5 000,00    32250000-0
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis



167 Prekės Konditerijos gaminiai I-IV             5 000,00    15842300-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

168 Prekės Elektros energija I           24 794,00    09310000-5
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

169 Darbai

Viešųjų teritorijų  išplėtimo ir pertvarkymo,

pritaikant jas visuomenės reikmėms rangos

darbai

II         413 223,14    45223700-3
Atviras

konkursas
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

Teritorijos Anykščių m.: prie pastatų Statybininkų g.

11, Žiburio g. 10, J. Biliūno g. 10

170 Darbai
Anykščių miesto senųjų kapinių dalies tvoros

remontas
III           11 570,25    45213316-1

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

171 Darbai
Anykščių miesto senosiose kapininėse pėsčiųjų

tako įrengimas
III           16 589,93    45213316-1

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

172 Prekės Laikinų pandusų neįgaliesiems įrengimas I-IV             9 917,35    33196200-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

173 Darbai Įvairus remonto darbai  (suoliukų, laiptų ir t.t.) I-IV           30 000,00    98350000-1
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

174 Prekės
Rinkimams būtinų priemonių įsigijimas

(kabinos, balsadėžės ir kt.)
I-IV             8 000,00    44211200-4 44617300-1

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

175 Darbai Sudaužytų stiklų apžvalgos aikštelėje pakeitimas I-IV             5 000,00    45223200-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

176 Paslaugos
Biotualetų nuoma ir jų aptarnavimas Anykščių

rajono teritorijoje
II             6 900,00    6500000-3

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

177 Paslaugos

Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų Anykščių

rajono savivaldybės viešosiose vietose

gaudymas, pagautų gyvūnų, paimtų (taip pat

konfiskuotų) gyvūnų transportavimas į gyvūnų

globos vietą bei jų laikinosios globos ir

karantinavimo paslaugos

III             6 611,57    98380000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Vaineta Medžiuolienė

178 Darbai

Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančių Anykščių rajono savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomų pastatų

remonto darbai

IV             9 917,36    45453100-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Diana Kviecinskienė

179 Darbai
Apšvietimo tinklų įrengimas Dariaus ir Girėno

g. daugiabučio namo kieme, Anykščių m.
III             3 000,00    45316110-9

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

180 Darbai
Apšvietimo tinklų pratęsimas Nagurkiškio g.

Katlėrių k. Skiemonių sen.
II           20 662,00    45316100-6

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

181 Darbai
Apšvietimo tinklų rekonstrukcija Vorutos g. N.

Elmininkų k. Anykščių sen.
II           20 000,00    45316100-6

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

182 Paslaugos
Elektromobilių įkrovimo stotelių (Paupio g. 6 ir

J. Biliūno g. 13) administravimo paslaugos
I             3 000,00    7510000-7

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

183 Darbai
Apšvietimo tinklų įrengimas Keblonių k.,

Anykščių sen. Anykščių m.
III           25 000,00    45316100-6

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

184 Paslaugos

Keleivių vežimo Anykščių rajono savivaldybės

vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus

susisiekimo kelių transporto maršrutais

paslaugos

II  3800000.00  60112000-6
Tarptautinis

konkursas
72 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

185 Paslaugos Transporto priemonių Kasko draudimas IV           10 000,00    66514100-7
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

186 Paslaugos Transporto priemonių privalomasis draudimas IV             1 200,00    66514100-7
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

187 Prekės Laikraščių ir žurnalų prenumeratos IV             4 000,00    79980000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

188 Prekės Popieriniai rankšluoščiai II             3 000,00    33760000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

189 Prekės Darbo kalendoriai, stalo kalendoriai IV
            1 500,00   

30199792-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

190 Prekės Baldų įsigijimas I-IV
            8 000,00   

39100000-3 39130000-2
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

191 Paslaugos Biuro įrangos remonto ir aptarnavimo paslaugos III             9 600,00    50300000-8
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

192 Paslaugos
Prieigos prie teisės aktų ir teismų praktikos

duomenų bazės pirkimas
IV             3 000,00    72320000-4

Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

193 Prekės Kompiuterinės įrangos įsigijimas I           24 793,38    30200000-1
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

194 Paslaugos Interneto ryšio paslaugos projektui WIFI14EU II             2 160,00    72400000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

195 Paslaugos
Anykščių r. savivaldybės adm. svetainės

atnaujinimo, aptarnavimo ir priežiūros paslaugos
II           20 000,00    72250000-2

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis



196 Paslaugos ESET NOD aptikimas ir reagavimas (su XDR) II             3 000,00    72260000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

197 Paslaugos Debesų kompiuterijos resursų nuomos paslaugos IV           26 000,00    72317000-0
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

198 Paslaugos Teisės aktų tvarkymo paslaugos I             8 400,00    72512000-7
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

199 Prekės
Antivirusinė programinė įranga, centralizuota

kompiuterių bei jų vartotojų valdymo konsolė
II-IV             9 000,00    48000000-8 48761000-0

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

200 Prekės
Tarybos posėdžių įgarsinimo, balsavimo ir

transliavimo techninė ir programinė įranga
II           55 000,00    32232000-8

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

201 Paslaugos

Įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo dydžių ir jų

taikymo tvarkos parengimo paslaugos

I             8 264,46    75110000-0
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

202 Paslaugos
Asbesto gaminių atliekų surinkimo iš namų ūkių

ir jų galutinio sutvarkymo paslaugos
II           16 528,93    90650000-8

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

203 Paslaugos
Bešeiminikių atliekų Kvarco karjere ir Paelmės

k. sutvarkymo paslaugos
II           41 322,31    90531000-8

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

204 Prekės

Prekių, skirtų aplinkosauginiam švietimui,

aplinkosauginiams renginiams, mokymams,

prenumeratai, leidybai pirkimas

III             8 264,46    22200000-2
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

205 Prekės
Maisto/virtuvės atliekoms rūšiuoti namų ūkiuose

skirtų kibirėlių pirkimas
I             4 958,68    34928480-6

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

206 Prekės Tekstilės atliekų surinkimo konteinerių pirkimas II             6 198,35    34928480-6
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

207 Paslaugos

Anykščių rajono vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo

plano keitimas ar koregavimas

II           15 000,00    71311300-4
Neskelbiama

apklausa
7 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

208 Darbai
Gatvės apšvietimo natrinių šviestuvų keitimas į

LED šviestuvus Anykščių mieste
II         140 000,00    45316100-6

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

209 Darbai Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimas II           30 000,00    45317000-2
Skelbiama

apklausa
60 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

210 Paslaugos
Finansų valdymo ir apskaitos sistemos (FVAS)

priežiūra bei modifikavimo paslaugos
I           30 000,00    72200000-7

Neskelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

211 Darbai

Administracijos pastate Ladigos g. 1 archyvų

patalpų durų keitimas ugniai atspariomis bei

šviestuvų keitimas

II           10 000,00    45421131-1 44221200-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas

Ramūnas Blazarėnas

212 Darbai

Administracijos pastatuose (Jablonskio g. 32, J.

Biliūno g. 19, 23, Ladigos g. 1) kabinetų ir kitų

patalpų remontas

II           70 000,00    45453000-7
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

213 Prekės Naujo automobilio įsigijimas III           60 000,00    34115000-6
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

214 Paslaugos
Elektroninės interaktyvios skelbimų lentos

pirkimas
III           14 900,00    48813100-1 48813100-1

Neskelbiama

apklausa
7 Ne Ne Ne

Teisės, pesonalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Eidrigevičienė

Interaktyvi skelbimų lenta I a. fojė, šalia "Vieno

langelio" specialisčių

215 Paslaugos Knygų įrišimo paslauga II                100,00    79821000-5
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Teisės, pesonalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Rasa Matiukienė

216 Prekės
Valstybinių registracijos liudijimų blankų ir

techninių apžiūrų talonų įsigijimas
III             2 892,56    22800000-8

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyti prekes valstybės pavestoms funkcijoms atlikti

217 Paslaugos
Melioruotų žemių ir melioracijos statinių

apskaita
I             4 958,67    72300000-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

218 Paslaugos Programinės įrangos atnaujinimas (Astera) III                826,44    48000000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Pratęsti naudojamos programinės įrangos licenzijos

galiojimą

219 Paslaugos Inžinerinės paslaugos II           11 570,00    71000000-8
Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Remonto darbų projektų parengimo, ekspertizės ir

techninės priežiūros paslaugos

220 Darbai Šventosios upės užtvankos priežiūra ir remontas I           15 000,00    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

221 Darbai Užtvankų remontas ir priežiūra II             9 917,35    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
10 užtvankų remonto ir priežiūros darbai

222 Darbai

Anykščių rajono Traupio ir Levaniškio k. v.

melioracijos projektų Nr.R1 (1969), Nr. 9 (1978)

griovių P-1, G-1 ir juose esančių statinių

remontas

I-II           39 707,00    45112320-4
Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis



223 Darbai

Anykščių rajono Daujočių ir Maleišių k. v.

melioracijos projektų Nr.10 (1990), Nr.5(1967)

griovių G-1-1, G-1-2-2, G-1 ir juose esančių

statinių remontas

I-II           49 984,00    45112320-4
Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

224 Paslaugos Transporto paslauga III                500,00    60170000-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Autobuso nuoma

225 Paslaugos Fontanų priežiūra II             8 264,00    50000000-5
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Fontanų sumontavimo, demontavimo darbai

Šventosios up. vagoje ir kasdienė fontanų veikimo

priežiūra

226 Prekės Prizų ir kitų prekių įsigijimas III             4 000,00    37800000-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyjamos prekės žemdirbių šventei organizuoti

227 Prekės Įvairi biuro įranga ir reikmenys I-IV                500,00    30190000-7
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

228 Darbai Surdegio k.v. griovių priežiūra II             7 195,86    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
7,36 ha ploto griovių šienavimas

229 Darbai Aukštakalnio, Vaidlonių k.v. griovių priežiūra II             9 187,60    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
9,40 ha ploto griovių šienavimas

230 Darbai
Ažuožerių, Elmininkų, Piktagalio k.v. griovių

priežiūra
II             8 409,09    45112320-4

Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
8,604 ha ploto griovių šienavimas

231 Paslaugos Koncertinės programos pirkimas III             2 500,00    79952100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Koncertinė programa žemdirbių šventei

232 Darbai

Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Anykščių, Kavarsko, Traupio, Svėdasų seniūnijų

teritorijoje

II-IV             8 264,46    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Drenažo rinktuvų remontas

233 Darbai

Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Andrioniškio, Viešintų, Troškūnų seniūnijų

teritorijoje

II-IV             8 264,46    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Drenažo rinktuvų remontas

234 Darbai

Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Kurklių, Skiemonių, Debeikių seniūnijų

teritorijoje

II-IV             8 264,46    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Drenažo rinktuvų remontas

235 Prekės Želdiniai II                413,22    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

236 Prekės Automobilio priežiūros išlaidos II-IV                818,18    50112300-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

Automobilio priežiūros išlaidos, kassavaitinis

automobilio plovimas

237 Prekės Automobilio degalai II-IV             3 028,10    09100000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

238 Prekės
Statybinės medžiagos kapinių remontui (Peslių,

Inkūnų, Burbiškio)
II-III             1 652,89    44100000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

239 Prekės Spausdintuvo kasetės I-IV                413,22    30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

240 Prekės Sodo traktoriaus eksploatacinės išlaidos II-III                826,45    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

241 Prekės Šakų genėtuvas I-III                413,22    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

242 Prekės Benzininis lapų pūstuvas I-III                413,22    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

243 Prekės
Eksploatacinės medžiagos vėjapjovei,

krūmapjovei, benzopjūklui
I-IV                909,09    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

244 Prekės Gėlės, želdiniai, trąšos II-IV                465,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnas Rolandas

Lančickas

245 Prekės Aukštapjovė II-IV                826,00    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnas Rolandas

Lančickas
Sodo, miško, parkų priežiūros priemonės

246 Paslaugos Mokymai II-IV                330,00    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnas Rolandas

Lančickas
Kvalifikacijos kėlimas

247 Prekės
Eksploatacinės dalys ir priemonės sodo

technikai
II-IV                560,00    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

Sodo, miško, parkų priežiūros technikai, ūkvedžio

darbo priemonėms bus įsigyta, poveržlė, diskas, valas,

peiliai, alyva, tepalas, oro filtras, žvakė, darbo

drabužiai, kt.

248 Paslaugos Nuotekų ištraukimas II-IV                330,00    90410000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

249 Prekės Akmens anglis I, IV             4 958,68    09111200-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius
Akmens anglis seniūnijos pastato apšildymui



250 Prekės Kuras seniūnijos automobiliui I-IV             3 553,72    09100000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius
Kuras automobiliui, žoliapjovei, vėjapjovei

251 Prekės Mobiliojo ryšio telefonai II                495,87    32250000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius

252 Prekės Gėlės, želdiniai, trąšos II-III                413,22    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius

Vasarinės ir daugiametės gėlės seniūnijos viešųjų

erdvių apsodinimui

253 Prekės Automobilio ratlankiai III                330,58    34300000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius
Žieminių padangų ratlankiai seniūnijos automobiliui

254 Darbai Šv. Jono šaltinio kupolo atnaujinimas II-III             4 132,23    45442100-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius
Perdažymas

255 Darbai Administracinio pastato remontas II-IV           12 396,69    45453000-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius

Seniūnijos pirmojo aukšto fojė remontas (patalpų

plotas - 64 m2)

256 Paslaugos Kavarsko miesto kapinių tvoros remontas II-III             8 264,46    45215400-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius

Užtaisyti sunaikintas kapinių tvoros atkarpas,

ištrūpėjusias vietas, uždengti viršutinę tvoros dalį

257 Prekės Dekoratyviniai augalai II                400,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

Vienmetės ir daugiametės gėlės, dekoratyviniai

augalai

258 Prekės Automobilio ratlankiai I-IV                500,00    34300000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

259 Prekės Multifunkcinis aparatas ir spausdintuvų toneriai I-IV             1 000,00    30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

260 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV                545,45    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

261 Paslaugos Mokymai I-IV                413,22    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Kvalifikacijos kėlimas

262 Paslaugos
Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir

spausdintuvų priežiūra ir remontas
I-IV                165,29    50312000-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

263 Prekės Kuras seniūnijos automobiliui II-IV             2 429,75    09100000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Kuras automobiliui, žoliapjovei, vėjapjovei

264 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II                330,58    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

Vienmetės ir daugiametės gėlės, dekoratyviniai

augalai

265 Prekės Vejos traktoriukas II             4 132,23    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
4 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

266 Prekės Mediena Leliūnų kaimo sproto suolų remontui II-III                661,16    03410000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

267 Prekės Gėlės, želdiniai, trąšos II-IV                330,58    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

Vienmetės ir daugiametės gėlės, dekoratyviniai

augalai

268 Prekės Akumuliatorinės gyvatvorių žirklės II-III                165,29    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

269 Prekės Baldai II-III                826,45    39113000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius
Konferencinis komplektas: stalas ir 8 kėdės

270 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
II-IV                413,22    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

271 Paslaugos Mokymai II-IV                413,22    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius
Kvalifikacijos kėlimas

272 Prekės Transporto priežiūros prekės I-IV                661,00    34300000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

273 Paslaugos Mokymai I-IV                413,00    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė
Kvalifikacijos kėlimas

274 Prekės Toneriai I-IV                248,00    30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

275 Prekės
Eksploatacinės medžiagos motorinėms

priemonėms
I-IV             2 331,00    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

276 Prekės Darbo įrankiai ir medžiagos I-IV                207,00    44512000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

277 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai I-IV                331,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

278 Prekės Trimeris I-IV                826,00    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

279 Paslaugos Kapinių laistymui šulinio įrengimas I-IV             2 066,00    45240000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

280 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV                578,51    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Stasys

Steponėnas

281 Paslaugos Mokymai I-IV                330,57    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Stasys

Steponėnas
Kvalifikacijos kėlimas



282 Paslaugos
Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir

spausdintuvų priežiūra ir remontas
I-IV                330,57    50312000-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Stasys

Steponėnas

283 Prekės
Kuras seniūnijos automobiliui, vėjapjovei,

trimeriui, benzopjūklui
II-IV             2 383,47    09100000-0

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Stasys

Steponėnas
Benzinas A95

284 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II                330,57    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Stasys

Steponėnas

285 Prekės Vejos traktoriukas II             4 132,23    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnas Stasys

Steponėnas

286 Prekės Mobiliojo ryšio telefonai I                300,00    32250000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

287 Prekės Metalas II                300,00    1470000-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

Tvoros remontui stačiakampis vamzdis 48 m.,

plieninė juosta 9 m.

288 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II                300,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

289 Prekės
Kuras tarnybinei transporto priemonei ir

motoriniams įrankiams
II             3 000,00    09100000-0

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

290 Prekės Ratlankiai seniūnijos automobiliui II                330,00    34300000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

291 Paslaugos Mokymai I-IV                400,00    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas
Kvalifikacijos kėlimas

292 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV                500,00    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

293 Prekės
Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir

spausdintuvų priežiūra ir remontas
I-IV                100,00    50312000-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

294 Prekės Gėlės, želdiniai II-III               330,58 €  03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

295 Prekės Akmens anglis III            3 305,79 €  09111200-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

296 Prekės
Eksploatacinės medžiagos sodo traktoriukui,

vėjapjovei, krūmapjovėms, benzopjūklams
I-IV               991,74 €  16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

297 Paslaugos Automobilio priežiūros išlaidos I-IV               743,80 €  50112300-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

298 Prekės Automobilio degalai I-IV            3 316,12 €  09100000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

299 Prekės Garažo ir malkinės durys III            2 644,63 €  442212409 44221200-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

300 Prekės Biuro baldai II            2 024,79 €  39113000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

301 Paslaugos Mokymai I-IV               495,87 €  80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

302 Paslaugos Žviliūnų kapinių tvoros remontas II            1 322,31 €  98371111-5
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

303 Paslaugos Juostininkų kapinių šulinio remontas III            1 157,02 €  98371111-5
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

304 Prekės Mobilusis telefonas II               413,22 €  32250000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

305 Prekės Spausdintuvas III               578,51 €  30232110-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-03 Nr. 1-AĮ-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-03 11:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-03 11:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-03 11:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-03 11:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas 2024 m.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-03 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



